de Golamyn [owo?] uenclit.

[Golawyno]

Mik. 3, 281

2529

Smoschewo

[1443, c.1456]

Donyu totam ipsius porcionem in  
Myanczino, distr. warsch., Paulo de  
Myanczino vendidit.

Eodem die Donyu [f.] Cristine por-  
ciones suas in S. et Myanczino,  
quas revocaverat, eundem Paulum  
de Myanczino liberas de eadem  
revocacione dimisit.

M. K. 3, 281<sup>v</sup>

100

Zakr. /

Smozewo

(1469, c. 1517)

Capitulum Ploc. consensit, quia episcopus Stiborius dedit et adiunxit decimam in Noscowo plebano et ecclesie in S.

A. D. P. T., AKP 50, 23

B. M. Mikrot.

Smoscheero

Paw. Zakroczyński / Smoszewo

1481, 1482  
(~~1481~~, 1490)

hereditas in dist.

Zacroc. (dux. Dost. ow. pmsii de Falybogy)

stan. Janowski Petro Stan<sup>o</sup> Borscha et Joh<sup>i</sup> filii  
dux Petri de Gzyewywyce debitum in portione ma  
in 5. inscribit sub lapsu

Mk 18, 42.

Zelen

1482,

Smoschewo

(1481, (1490, c. 1529)

Anno 1490

Nobiles Petrus, Stanislaus, Borscha et Joannes,  
ff. d. nobilis Petri de Gryewiewicze tenens in ma-  
nibus litteras perpetui lapsus super bona sua he-  
reditaria alias porcionem in S. hereditate in dist.  
Zaczozimieusi, titulo et sigillo mediocri d. ducis  
Boleslai, humiliter <sup>[in librum illud inscribi]</sup> supplicaverunt, quorum tenor  
est talis:

Boleslaus dux Masovie etc.:

Ex registro iudicii Zaczozimieusis facta est nobis  
plena fides, quia de anno 1481 nobilis Stanislaus  
Janowski recognovit, quia tenetur 150 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr.  
et pro equo 30 sexag. nobilibus Petro, Stanislawo

Zakt. ziem. wiecz. rel. 28, 511<sup>v</sup>. 512

1/2

Borscha et Joanni, ff. ol. nobilis Petri de Gryewie-  
wioze infra hinc per decursum 18 septimanarum. Si  
vero ad tempus predictum non solverit, extunc tota  
bona sua hereditaria alias portionem suam in S.,  
hereditate in distr. Zaczozimensi in summa prescrip-  
ta perdet et amittet perpetue.

Insuper nobilis Dorothea f. ol. Jacussii de Phali-  
bogy consors prefati Stanislawi Janowsky dotacione suo  
super hanc inscriptionem consensit.

Actum et datum in Zaczozim. 1482.

Wykaz stron niezapisanych:

Wypelnia k. t. stacji mikrofilmowej

Ilosc klarek:

Smoszewo

(1505)

ager super bonis hereditariis Wola  
super predio Cawyczino

(habet: sunyu do Golawoyno,  
exaravit J. de S.)

Zakr. ziem. wren. rel. 15, 700<sup>u</sup>

Smoschewo

Valer

(1577)

.. „procurator ... Martini dyppsky can. Polthao  
[factoris] decimarum rev. mi dni clavis  
funerensis .. contra honor. Bernardum  
Wyzykowski pleb in Nowyohor .. proposuit  
pro decima in villa Smoschewo .. ad men-  
sam .. epi spectante ... per ipsum per 4  
annos reptam, singulis annis valoris  
10 sexag. ....